[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2015

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e aparelhos eletrônicos – Sec. Saúde

EMPRESAS CONTRATADAS:

Contrato 125/2015

Uai Comércio e Serviços em tecnologia e Informação Ltda. – Porto Alegre – RS

Itens: 01 – R$ 678,00; 08 – R$ 99,00

Valor Total do Contrato: R$ 1.371,00

Contrato 126/2015

DMX6 Comercial  Ltda. – Vitória  – ES

Item: 02 – R$ 102,00
Valor Total do Contrato: R$ 102,00
Contrato 127/2015

Space Informática e Móveis para escritório Ltda. – Barbacena  – MG

Item: 03 – R$ 949,20
Valor Total do Contrato: R$ 14.238,00

Contrato 128/2015

E. D. Azambuja & Cia Ltda. –  Porto Alegre  – RS

Item: 06 – R$ 719,00
Valor Total do Contrato: R$ 1.438,00

Contrato 129/2015

Alci N. Becker & Cia Ltda  – Agudo – RS

Item: 09 – R$ 399,00
Valor Total do Contrato: R$ 3.990,00

Itens frustrados:  04, 05, 07, 10, 11, 12, 13

Sant’Ana do Livramento,  02 de outubro  de 2015.

Lessane M.  de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos